2025 年 11 月吉日

お取引先様各位

株式会社ナカトラ 宮崎営業所

所長 門田 智吉

宮崎営業所倉庫 移転のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り有難く厚くお礼申し上げます。

 さて、当社はこのたび宮崎営業所倉庫を下記に移転することにいたしました

ので、ご案内申し上げます。

 つきましては、12 月 1 日以降着の荷物は下記の住所にお送りいただきますよう

お願い申し上げます。

尚、事務所については変更ございませんので、今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

【事務所】

 住  所   宮崎市新栄町 13 番 1 号（変更なし）

 電話番号   0985-65-4130（変更なし）

 FAX 番号   0985-65-4131（変更なし）

【倉 庫】

新 住 所 宮崎市大字赤江１４７５（〒880-0912）

      （大西商事宮崎営業所内）

電話番号  080-2918-4801

業務稼働日 2025 年 12 月 1 日（月曜日）

以上